ESTADO DE MATO GROSSO
        CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL

Avenida Jaú, nº. 1359 SW, Centro – CEP 78.365-000 Sapezal/MT – Fone: (65) 3383-0300

Ata nº 01/2025 da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.
Aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, às
07:30 horas, reuniram-se nas dependências da Câmara Municipal os
integrantes da comissão de Educação, Saúde e Assistência Social,
nomeados pela Resolução nº 004/2025. Para deliberarem a seguinte
matéria: PLE nº 04 e 05/2025. Projeto de Lei Executivo nº 04/2025 – que:
Altera a Lei 1.779/2024 e dá Outras Providencias Autor: Cláudio Scariote.
Relator: Vereador Márcio Bonifácio. Após leitura e discussão da matéria os
membros da Comissão concluíram por unanimidade pela livre tramitação
do PLE nº 04/2025. Projeto de Lei Executivo nº 05/2025 - Cria a Escola
Municipal Indígena HERHU. Autor: Cláudio Scariote. Relator: Vereador
Márcio Bonifácio. Após leitura e discussão da matéria os membros da
Comissão concluíram por unanimidade pela livre tramitação do PLE nº
05/2025.  Nada mais havendo a tratar o Presidente, Vereador Leandro
Sampaio da Silva, encerrou a reunião às 07:50m, onde foi lavrada a
presente ata que será lida e assinada pelos vereadores titulares da
Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social.

Leandro Sampaio da Silva– Presidente _____________________________
Márcio Jorge Bonifácio – Relator   _________________________________
Ailton Monteiro Dias – Membro      _______________________________